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Bydgoszcz, dn. 2015-11-05
Nr sprawy:  33/2015/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.
          W związku z wystosowanymi zapytaniami, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.),
I. PYTANIA DO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:
Pakiet nr 1

1.Pakiet nr 1  

poz. 2-5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek  bez rozszerzonej skali pomiarowej. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-1  dotycząca strzykawek zezwala, ale nie wymaga stosowania  rozszerzonej skali na strzykawkach.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

2. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania tłoku i cylindra w kontrastujących kolorach z przedłużoną skalą. Cecha ta ogranicza uczciwą konkurencję i sugeruje jednego producenta Odpowiedź: Nie.
2. Pakiet nr 1 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych w opakowania max. 100 szt.

Odpowiedź: Dopuszcza.

3. Pakiet 1 poz. 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z   możliwością jednocześnie przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Dopuszcza.


4.Pakiet nr 1 poz. 7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych w opakowania po 120 szt.

Odpowiedź: Dopuszcza.

5. Pakiet nr 1 poz. 6-9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek wyposażonych jednostronną skalę pomiarową. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-2  dotycząca strzykawek do pomp infuzyjnych nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki przeznaczone do pomp infuzyjnych obustronnej skali.

Odpowiedź: Nie


6.Pakiet nr 1 poz. 8-9
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie  czy strzykawki do pomp infuzyjnych mają być wymienione w instrukcji obsługi menu pomp wymienionych w siwz: Ascot, Kwapisz, Pilot 2, ca zapewnia bezawaryjne i bezpieczne działanie pomp oraz bezpieczne dozowanie leku.

Odpowiedź: Tak

6.Pakiet nr 1 poz.2-5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe?

Odpowiedź: Nie

Pakiet 1 poz.5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’50szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

PAKIET NR 2

1.Pakiet nr 2

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje strzykawek wykonanych całkowicie z polipropylenu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie do jakich pomp Zamawiający będzie stosował opisane strzykawki?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie dokładnie określa asortyment


3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki mają być wpisane w menu pompy?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie dokładnie określa asortyment

PAKIET NR 3 
1 . Pakiet 3 poz.1

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji igłę w rozmiarze 03 x12.

Odpowiedź: Nie

2. Pakiet 3 poz. 1 –m12

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej i jakościowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź: Nie

3. Pakiet nr 3 poz. 18
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  igły w rozmiarze 23 G lub 25 G  x 90 m.

Odpowiedź: Dopuszcza.


4. Pakiet nr 3 poz. 19
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze  22 G x 38 mm.
Odpowiedź: Dopuszcza.

5.Pakiet 3 poz.2

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,45x22mm?

Odpowiedź: Nie

6.Pakiet 3 poz.17

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,55x90mm?

Odpowiedź: Nie

7.Pakiet 3 poz.19

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,7x40mm?

Odpowiedź: Dopuszcza.

8.Pakiet 3 poz.21

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,9x90mm?

Odpowiedź: Nie

9.Pakiet 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby igły pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Nie

PAKIET NR 4

1. Pakiet 4, poz. 1, poz.2

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylnej, obwodowej, wykonanej z FEP w rozmiarach : 

	Fioletowy
	26 G
	0,6 x 19
	10

	Żółty
	24 G
	0,7 x 19
	13


PTFE tak jak i FEP są to polimery szeroko stosowane w medycynie. PTFE -teflon to nazwa handlowa zastrzeżona przez firmę DuPont. PTFE i FEP są teflonami o podobnym składzie chemicznym.  Wskazując w opisie przedmiotu zamówienia na PTFE Zamawiający w sposób znaczy ograniczył możliwość złożenia ofert innym wykonawcą.   Dlatego, też prosimy o dopuszczenie proponowanych przez nas kaniul, które jakościowo nie odbiegają od proponowanych przez firmę Becton Dickinson a cenowo są konkurencyjne. Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: Nie

2. Pakiet 4, poz. 3-6

Proszę o dopuszczenie kaniul dożylnych wykonanych z biokompatyblinego poliuretanu. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ w rozmiarach:

	Kolor
	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	Szary
	16 G
	1,70 x 45
	180

	Biały
	17 G
	1,50 x 45
	130

	Zielony
	18 G
	1,20 x 45

1,20 x  38
	90

	Różowy
	20 G
	1,00 x 32
	57

	Niebieski
	22 G
	0,80 x 25
	33


Odpowiedź: Nie

3. Pakiet 4, poz. 10-11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycjach karnika trójdrożnego z optycznym identyfikatorem pozycji otwarty/zamknięty. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie

4. Pakiet 4, poz. 12

Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji koreczka do venflonów z trzpieniem poniżej krawędzi, co gwarantuje Państwu aseptykę pracy.
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
      5. Pakiet 4 poz. 13 

      Czy Zamawiający wymaga, aby przyrząd posiadał zastawkę zapobiegającą wyciekowi leku po odłączeniu strzykawki, w dowolnej pozycji pojemnika?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
6.Pakiet 4 poz. 12 
 Czy koreczki powinny posiadać trzpień zamykający światło schowany poniżej krawędzi gwintu, co uniemożliwia jego przypadkową kontaminację przy np. wyjmowaniu  z opakowania?
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
7.Pakiet 4 poz.3

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 36ml/min. spełniającą pozostałe parametry SIWZ?

 Odpowiedź: Nie

8.Pakiet 4 poz.4

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 65ml/min. spełniającą pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Nie

9.Pakiet 4 poz.5

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 95ml/min. spełniającą pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Nie

10.Pakiet 4 poz.6

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 142ml/min. spełniającą pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Nie

11.Pakiet 4 poz.10,11

Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne z optycznym indykatorem pozycji otwarty/ zamknięty?

Odpowiedź: Nie

12.Pakiet 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby venflony, kraniki oraz koreczki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Nie

PAKIET Nr 5

1. Pakiet 5 poz.11

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley dwudrożny 100% silikon w rozmiarze CH8?

Odpowiedź: Nie

2.Pakiet 5 poz.1-7

Czy Zamawiający dopuści cewnik z nieprzezroczystym konektorem oznaczającym rozmiar cewnika?

Odpowiedź: Nie

3.Pakiet 5 poz.8-10

Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia przezroczyste?

Odpowiedź: Nie

4.Pakiet 5 poz.1-16

Czy Zamawiający dopuści cewniki pakowane podwójnie folia-folia/ papier-folia?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
5.Pakiet 5 poz.30-42

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki przezroczyste?

Odpowiedź: Nie

PAKIET NR 6

1. Pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komora kroplową wolną od PVC o długości 62 mm, z igłą biorczą dwukanałową, całość wolna od ftalanów, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, opakowanie kolorystyczne folia-papier z nazwą  

producenta na przyrządzie .Parametr ścięcia dwupłaszczyznowego  nie ma żadnego wpływu na jakość oferowanego sprzętu, a jest niezwykle rzadko stosowany w przyrządach co znacząco zwiększa cenę pojedynczego aparatu nawet o 20 %
Odpowiedź: Nie

2. Pakiet 6, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej składników z komora kroplową wolną od PVC o długości 62 mm, z igłą biorczą dwukanałową, całość wolna od ftalanów, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, opakowanie kolorystyczne folia-papier z nazwą producenta na przyrządzie .Parametr ścięcia dwupłaszczyznowego  nie ma żadnego wpływu na jakość oferowanego sprzętu, a jest niezwykle rzadko stosowany w przyrządach co znacząco zwiększa cenę pojedynczego aparatu nawet o 20 %.
Odpowiedź: Nie

3. Pakiet 6 poz. 2

Czy Zamawiający będzie podawał przez precyzyjny regulator przepływu do infuzji grawitacyjnych lipidy ? 

Odpowiedź: Nie

4.  Pakiet 6 poz.2

Proszę o dopuszczenie precyzyjnego regulatora przepływu do infuzji grawitacyjnej z zestawem do przetoczeń sterylny, komora kroplowa wyposażona w otwór wentylacyjny, z przezroczystym przewodem zacisk rolkowy , z łącznikiem do dodatkowej iniekcji, zakres regulacji prędkości przepływu od 0ml/h do 380 ml/h , dren długości 180 cm wolny od latex i DEHP.

Odpowiedź: Nie 
Pakiet 6 poz.1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z PCV (całość bez ftalanów) o długości 6cm?

Odpowiedź: Nie

Pakiet 6 poz.1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów wykonany z wysokiej jakości bezlateksowych materiałów?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
Pakiet 6 poz.3

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z PCV (całość bez ftalanów)

Odpowiedź: Nie

Pakiet 6 poz.1,3

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z igłą biorczą wykonaną z polipropylenu?

Odpowiedź: Nie

PAKIET NR 7
1. Pakiet nr 7 
  Czy Zamawiający alternatywnie dopuści używane dotychczas rurki tracheostomijne z   

   ftalanami bez linii radiacyjnej na całej długości rurki (pozostałe parametry bez zmian).

  Odpowiedź: Dopuszcza 
PAKIET NR 8

1.Pakiet nr 8

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowej maski krtaniowej posiadającej luźny niewbudowany dren do napełniania mankietu co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie drenu od zębów pacjenta. 

Odpowiedź: Dopuszcza.


2. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania badań klinicznych potwierdzających obniżoną przenikalność mankietu dla podtlenku azotu.

Odpowiedź: Nie
3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w jednym opakowaniu z maską krtaniową ma znajdować się sterylny żel ułatwiający aplikację maski oraz strzykawkę Luer Lock 30 ml do napełniania mankietu uszczelniającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby w opakowaniu z maską krtaniową ma znajdować się sterylny żel ułatwiający aplikację maski oraz strzykawkę Luer Lock 30 ml do napełniania mankietu uszczelniającego
2.Pakiet nr 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnych masek krtaniowych firmy Ambu z przewodem łączącym balonik kontrolny nie wtopionym w korpus maski z zachowaniem pozostałych parametrów.

 Odpowiedź: Tak
3. Pakiet nr 8
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 w związku z wycofaniem przez producenta masek krtaniowych z mankietem o potwierdzonej badaniami klinicznymi obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu, dopuści jednorazowe maski krtaniowe wykonane z silikonu z mankietem, przezroczysty korpus i przewód łączący mankiet z balonikiem kontrolnym, z poprzeczkami zabezpieczającymi przed wklinowaniem się nagłośni?

Odpowiedź: Nie

 4.Pakiet nr 8 poz.1 i 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 w pozycjach 1 i 2 dopuści maski krtaniowe w rozmiarze 2,0?

Odpowiedź: Nie

5.Pakiet 8 poz.1-5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzonej badaniami klinicznymi obniżonej przenikalności na podtlenek azotu?

Odpowiedź: Nie

6.Pakiet 8 poz.1-5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przewód łączący balonik był wtopiony w korpus i dopuści wtopiony w mankiet rurki?

Odpowiedź: Tak

PAKIET NR 9
1.Pakiet nr 9 poz. I pkt. 1. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr mechaniczny klasy HEPA 13, o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999%, p/wirusowej 99,9999 %, przestrzeń martwa 29 ml , opory przepływu: 2,3 cm H20 przy 30 l/min, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o nawilżaniu 31,7  mg H20 przy VT=250 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe o powierzchni 315 cm2, objętość oddechowa Vt 150-1000 ml, waga 23 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany kolorystycznie kolorem żółtym.

Odpowiedź: Nie


2. Pakiet nr 9 poz. I pkt. 2.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr mechaniczny klasy HEPA 13,  o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999 % , p/wirusowej: 99,9999 %, przestrzeni martwej 80 ml, oporach przepływu: 2,0 cm H20 przy 60 l/min, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o nawilżaniu 31,6  mg H20 przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe o powierzchni 630 cm2, objętość oddechowa Vt 300-1200 ml, waga 37 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym , z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany kolorystycznie kolorem żółtym. 

Odpowiedź: Nie


3. Pakiet nr 9 poz. II pkt. 1.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999 % , p/wirusowej  99,99 %, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 277  cm2 , poziom nawilżania 33 mg H20 przy VT=50 ml, medium filtracyjne hydrofobowe o powierzchni 5,3 cm2, przestrzeń martwa: 12 ml, opory przepływu: 1,4 cm H20 przy 20 l/min., objętość  oddechowa Vt 50-250 ml, waga 13,5 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny lub biologicznie czysty, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim.

Odpowiedź: Nie


4 Pakiet nr 9.poz. II pkt. 2.
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr mechaniczny klasy HEPA 13,  o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999 % , p/wirusowej: 99,9999 %, przestrzeni martwej 80 ml, oporach przepływu: 2,0 cm H20 przy 60 l/min, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o nawilżaniu 31,6  mg H20 przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe o powierzchni 630 cm2, objętość oddechowa Vt 300-1200 ml, waga 37 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym , z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany kolorystycznie kolorem żółtym. 

Odpowiedź: Nie


2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr o wyłącznym  typie filtracji mechanicznej, z potwierdzoną certyfikatem skutecznością klasy HEPA 13, o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,99999 % , p/wirusowej 99,9999 %, walidowany w kierunku  Mycobacterium Tuberculosis, Hepatitis C i HIV, przestrzeń martwa: 81 ml, opory przepływu  2,0 cm H20  przy 60 l/min (1,1 cm H20 przy 30 l/min), z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 1485 cm2, nawilżaniu 31,1 mg H20 przy VT=500 ml, skuteczność termiczna 33,8 stopni C przy VT 500 ml, utrata wilgotności 5,9 mg H2O przy VT 500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, o powierzchni 630 cm2, objętość oddechowa  Vt 300-1200 ml, waga 53 g, ze złączem prostym, sterylny z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym  lub z portem kapno z zatyczką na uwięzi, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim.

Odpowiedź: Nie


5. Pakiet nr 9 poz. III pkt. 1.
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999 % , p/wirusowej 99,999 %, bez wymiennika ciepła i wilgoci, medium filtracyjne hydrofobowe o powierzchni 11,05 cm2, przestrzeń martwa: 20 ml, opory przepływu: 1,9 cm H20 przy 30 l/min., objętość  oddechowa Vt 150-1000 ml, waga 15 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny lub biologicznie czysty, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock i portem dokującym , kodowany kolorystycznie kolorem żółtym.

Odpowiedź: Nie


6. Pakiet nr 9 poz. III pkt. 2.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999 % , p/wirusowej  99,99 %, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 277  cm2 , poziom nawilżania 33 mg H20 przy VT=50 ml, medium filtracyjne hydrofobowe o powierzchni 5,3 cm2, przestrzeń martwa: 12 ml, opory przepływu: 1,4 cm H20 przy 20 l/min., objętość  oddechowa Vt 50-250 ml, waga 13,5 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny lub biologicznie czysty, z portem kapno z zakręcanym korkiem luer-lock, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim
Odpowiedź: Nie

PAKIET NR 10
1.Pakiet nr 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnych rurek ustno – gardłowych Guedel w rozmiarach: 0 – 50mm/ 1 – 60mm/ 2 – 70mm/ 3 – 80mm/ 4 – 90mm/ 5 – 100mm/ 
Odpowiedź: Nie 
2. Pakiet 10 poz.1-8

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe z oznakowaniem rozmiaru na rurce?
Odpowiedź: Dopuszcza
PAKIET nr 11
1.Pakiet Nr 11 poz. V-VI
Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych.

Odpowiedź: Nie
      2. Pakiet 11 część II, III  

       Czy rurka od rozmiaru 5,0 powinna posiadać kolorystyczne oznakowanie łącznika 15mm odpowiadające zalecanemu rozmiarowi cewnika do odsysania minimalizujące straty gazów podczas odsysania?

      Odpowiedź: Nie wymaga
3.Pakiet 11 poz. I 1-10

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu ze znacznikiem głębokości umożliwiającym kontrolę położenia rurki?

Odpowiedź: Tak

4.Pakiet 11 poz. II 1-12

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem ze znacznikiem głębokości umożliwiającym kontrolę położenia rurki?

Odpowiedź: Tak
5.Pakiet 11 poz. III 1-9

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch półpierścieni?

Odpowiedź: Tak
PAKIET 13

1. Pakiet nr 13 poz. 1
Zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia oferty na dren  o średnicy wewnętrznej 6mm i długości 1800 lub 2000mm. Jednocześnie prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje standardowego łącznika czy łącznika z kapturkiem nakrywającym .
Odpowiedź: Nie
2.Pakiet nr 13 poz. 2
Zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia oferty na dren o długości   1800 lub 2000mm.
Odpowiedź: Dopuszczamy
3. Pakiet nr 13 poz. 3
Zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia oferty na dren o średnicy wewnętrznej 7mm.
Odpowiedź: Nie
  PAKIET 16

1.Pakiet nr 16 poz.2

Czy Zamawiający w pakiecie 16 pozycji 2 dopuści zestaw do kaniulacji żył centralnych metodą Seldingera, jednoświatłowy rozmiar 17G(4,5Fr)/15-20cm w skład którego wchodzi: cewnik poliuretanowy, nietrombogenny, apirogenny, zakończony atraumatycznie (stożkowato),kontrastujący w promieniach rtg, z oznakowaniem informującym o głębokości wprowadzenia, połączenie cewnika z zestawem do przetoczeń typu Luer-Lock; dodatkowy zacisk mocujący; zawór membranowy do podawania iniekcji; zacisk zamykający światło cewnika; stalowa igła prowadząca, cienkościenna, ukośnie ścięta; rozszerzadło naczyniowe; prowadnica typu J, z oznakowaniem informującym o głębokości wprowadzenia, z osłoną ułatwiającą wprowadzenie prowadnika jedną ręką; strzykawka o poj. 5ml?

Odpowiedź: Nie
2.  Pakiet nr 16 poz.3

Czy Zamawiający w pakiecie 16 pozycji 3 dopuści zestaw do kaniulacji żył centralnych metodą Seldingera, jednoświatłowy rozmiar 20G/8-12cm. Skład zestawu, cewnik, igła wprowadzająca i prosty prowadnik?

Odpowiedź: Nie
 3. Pakiet nr 16 poz.4

Czy Zamawiający w pakiecie 16 pozycji 4 dopuści zestaw do kaniulacji żył centralnych metodą Seldingera, jednoświatłowy rozmiar 22G/8-10cm. Skład zestawu, cewnik, igła wprowadzająca i prosty prowadnik?

 Odpowiedź: Nie
4. Pakiet nr  16 poz.5

Czy Zamawiający w pakiecie 16 pozycji 5 dopuści pediatryczny dwuświatłowy cewnik i.v. Wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu, widoczny w Rtg, o rozmiarze 3Fr(śr.zew.1,05mm) i długości 8 - 15 cm. Kanały 2x 22G . W zestawie: cewnik dwuświatłowy, metalowa igła do nakłucia 22G, prowadnik prosty, kaniula 24G, 2 dylatatory o dł.30 mm i 50 mm, dodatkowe skrzydełka do mocowania, 2 zatyczki do dostrzykiwania, skalpel, strzykawka 5ml?

Odpowiedź: Nie
5.Pakiet nr 16 poz.6

Czy Zamawiający w pakiecie 16 pozycji 6 dopuści pediatryczny dwuświatłowy cewnik i.v. Wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu, prowadnik typu J wykonany z nitinolu, widoczny w Rtg, o rozmiarze 4,5F (20G/20G) i długości 12,5 - 20 cm. Kanały 2x 20G. W skład zestawu wchodzą dodatkowo : igła 21Gx 40mm, kaniula 22G 25mm, strzykawka 5 ml, skalpel, dwa rozszerzacze 5 Fr o długości 38 i 62mm, skrzydełka do mocowania, dwa korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć.    

 Odpowiedź: Nie
6. Pakiet nr 16 poz.7

Czy Zamawiający w pakiecie 16 pozycji 7 dopuści trzyświatłowy cewnik i.v. Wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu , prowadnik typu J , cewnik widoczny w Rtg, o rozmiarze 7,5F i długości 16 i 30 cm. Kanały 14x18x18G. Zestaw zawiera dodatkowo: strzykawkę 5ml, skalpel, igła 18G x 70mm, kaniula 18G 64mm, poszerzacz, dodatkowe skrzydelka maocujące, trzy korki z mambrana do dodatkowych wstrzyknięć

Odpowiedź: Nie
7.Pakiet nr 16 poz.8

Czy Zamawiający w pakiecie 16 pozycji 8 dopuści dwuświatłowy cewnik i.v. Wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu, prowadnik typu J , widoczny w Rtg, o rozmiarze 7 F i długości 15-30 cm. Kanały 2x 14GPrzepływ co najmniej  2x 109 ml. W skład zestawu wchodzą dodatkowo : igła 18Gx 70mm, kaniula 18G 64mm, strzykawka 5 ml, skalpel, rozszerzacz , skrzydełka do mocowania, dwa korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć.  

Odpowiedź: Nie
PAKIET NR 19

1.Pakiet nr 19

   1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie:  jednorazowy układu oddechowego, jednorurowy dwuświatłowy z pionową membraną, o śr 22 mm do respiratora dł. 180 cm, z kolankiem z portem kapno  bez zawartości DEHP?

Odpowiedź: Nie


   2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy układ oddechowy ma posiadać wydajność ogrzania powietrza wdychanego 4,1 stopni C przy przepływie 10 l/min.

Odpowiedź: Nie
2. Pakiet nr 19

Czy Zamawiający wymaga, by oferowane układy oddechowe dla dorosłych i pediatryczne była kompatybilne z posiadanymi przez niego nebulizatorami pediatrycznymi oraz samouszczelniającymi się nebulizatorami dla dorosłych co zapewni szczelność i efektywną pracę obwodu oddechowego w przypadku zastosowania nebulizacji w układzie oddechowym?

Odpowiedź: Nie. Dotyczy układów oddechowych jednorazowych stosowanych w Bloku Operacyjnym.
PAKIET NR 25

1.Pakiet nr 25 poz.1

Czy Zamawiający w pakiecie 25 pozycji 1 dopuści jednorazowe, jałowe pojemniki na próbkę wydzieliny; pojemność 25 ml, z cewnikiem 10Fr i 6 Fr (w jednym zestawie) , podziałka co 1 ml z dodatkową nakrętką transportową i naklejką do oznaczania próbki , pasujące do każdego cewnika do odsysania?

Odpowiedź: Nie
2.Pakiet 25 poz.1

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pobierania próbek z cewnikiem dołączanym osobno?

Odpowiedź: Nie

PAKIET NR 27

1.Pakiet nr 27 poz.1

Czy Zamawiający w pakiecie 27 pozycji 1 dopuści filtr bakteryjny do płynów, noworodkowy, sterylny z membraną 0,2 m, przeznaczony na 96 godz. Zatrzymujący bakterie, grzyby, drożdże, cząstki nieorganiczne i endotoksyny z samoodpowietrzaczem. Liniami wykonanymi z PUR o długości 10 cm przed i 5 cm za filtrem, z dołączonymi na końcach linii różnoimiennymi łącznikami Luer. O małej objętości wypełnienia,  do 0,9 ml, przepływie 0,8 ml/min cm2 psi i powierzchni filtrowania 2,3cm2. Obudowa filtra-kodowanie kolorem innym niż filtry do żywienia w celu ich rozróżnienia. Opakowanie typu papier-folia, zawierające informacje o nazwie i numerze katalogowym filtra, dacie przydatności, metodzie sterylizacji, nazwie i adresie producenta nadrukowane bezpośrednio na opakowaniu?

Odpowiedź: Dopuszcza

2.Pakiet nr 27 poz.3

Czy Zamawiający w pakiecie 27 pozycji 3 dopuści filtr bakteryjny do żywienia pozajelitowego noworodkowy. Sterylny z mambraną 1,2 um, zatrzymujący cząsteczki, pęcherzyki powietrza, grzyby, drożdże, przepuszczający lipidy z samoodpowietrzaczem, z liniami o dł. 10 cm przed i 5 cm za filtrem - zakończony łącznikami Luer-Lock, o małej objętości wypełnienia 0,6 ml, przepływie 35ml/min. i powierzchni filtrowania do 2,3 cm2?

Odpowiedź: Dopuszcza

3.Pakiet nr 27 poz.4

Czy Zamawiający w pakiecie 27 pozycji 4 dopuści filtr do żywienia dojelitowego dla dzieci. Sterylny z membraną 1,2µm, zatrzymujący cząstki, pęcherzyki powietrza, grzyby i drożdże , przepuszczający lipidy, z samoodpowietrzaczem, zakończonymi łącznikami Luer-Lock, o małej objętości wypełnienia – do 0,7ml i powierzchni filtrowania 4 cm2?






Odpowiedź: Dopuszcza

4.Pakiet nr 27 poz. 5

Czy Zamawiający w pakiecie 27 pozycji 5 dopuści dopuści filtr bakteryjny do płynów dla dorosłych, sterylny, przeznaczony na 96 godz. z membraną 0,2 m, zatrzymujący cząstki, pęcherzyki powietrza, grzyby, drożdże i cząstki nieorganiczne z samoodpowietrzaczem, o małej objętości wypełnienia do 2,2 ml o przepływie min. 20 ml/min. Z linią zakończoną łącznikiem Luer-Lock o długości 10 cm, pozwalającymi na wpięcie w tor infuzyjny. 

Odpowiedź: Dopuszcza
PAKIET nr 28

1. Pakiet Nr 28. poz.1

Czy Zamawiający dopuści potrójny rozwidlacz zakończony 3 systemami bezigłowymi (długość złączy 10 cm od rozgałęzienia), przepływ 145 ml/min, dawka wstępna 0,42 ml, przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
2. Pakiet nr 28 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podwójny rozwidlacz zakończony 23 systemami bezigłowymi (każdy oznaczony różnym kolorem), długość złączy 10 cm od rozgałęzienia, przepływ 143 ml/min, dawka wstępna 0,35 ml, przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
3. Pakiet nr 28 poz. 3

Czy Zamawiający wielofunkcyjne akcesoria do infuzji (system bezigłowy), przepływ 312 ml/min, dawka wstępna 0,085 ml, przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza
4.Pakiet 28

Poz. 1,2,3

Pyt. 1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy dopuści system bezigłowy z możliwością stosowania do 100 połączeń lub 7 dni co pozwala na bezpieczne prowadzenie terapii płynowo – lekowej.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
Pyt. 2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby dostęp bezigłowy posiadał membranę zewnętrznie osadzoną na konektorze z łatwą jednolitą materiałowo powierzchnią do dezynfekcji.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
Pyt. 3. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby określony w opisie przedmiotu zamówienia przepływ, był przepływem grawitacyjnym zgodnym z normą PN-EN-ISO 10555-5

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
5.Pakiet nr 28 poz.  1 i 2

Pyt. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozwidlaczy o długości drenów 15 cm.
 Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
Pyt. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie potrójnego rozwidlacza o przepływie 445 ml/min.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
6.Pakiet nr 28 poz. 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podwójnego rozwidlacza zakończonego dwoma systemami bezigłowymi, przeziernymi (przezroczysta obudowa i membrana).

Odpowiedź: Dopuszcza
7. Pakiet nr 28 poz. 3. 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu bezigłowego o przepływie 525 ml/min =/- 25 ml/min.

Odpowiedź: Dopuszcza
8.Pakiet nr 28 poz.1

Czy Zamawiający w pakiecie 28 pozycji 1 dopuści potrójny rozwidlacz  zakończony 3 systemami bezigłowymi  (dł. złączy 8 cm od rozgałęzienia), zachowując przy tym pozostałe parametry?   

Odpowiedź: Dopuszcza

9.Pakiet nr 28 poz.2

Czy Zamawiający w pakiecie 28 pozycji 2 dopuści potrójny rozwidlacz  zakończony 2 systemami bezigłowymi  (dł. złączy 8 cm od rozgałęzienia), zachowując przy tym pozostałe parametry?   

Odpowiedź: Dopuszcza
PAKIET NR 29

1. Pakiet nr 29  poz. 1,2,3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu bezigłowego posiadającego przepływ grawitacyjny 525 ml/min, z możliwością do 100 podłączeń lub 7dni używania.
Odpowiedź : Nie dotyczy postępowania
  PAKIET  NR 30

1. Pakiet nr 30 poz. 10                                                                                                         

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji z pakietu i stworzenie oddzielnego pakietu. Pozytywne rozpatrzenie Naszej prosby pozwoli złożyć ofertę o parametrach, które państwo oczekujecie.

Odpowiedź: Pakiet nr 30 jest rozpatrywany pozycjami.
2. Pakiet nr 30 poz. 5

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego układu oddechowego jednorurowego dwuświatłowego z pionową membraną, o śr 22 mm i dł. 180 cm z kolankiem z portem kapno,  do aparatów do znieczulania z dodatkową rurą o dł. 120 cm i 2 l workiem bezlateksowym. Wydajność ogrzania powietrza wdychanego 4,1 stopni C przy przepływie 10 l/min. Opór wdechowy 0,16 cm H2O i wydechowy 0,17 H2O przy przepływie 10 l/min i długości układu 180 cm. Waga układu bez akcesoriów 250 g. Rura wydechowa do podłączenia do aparatu rozciągliwa do 50 cm. Jednorazowy, bez DEHP,  z niebieskimi elastycznymi złączami.

Odpowiedź : Nie

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy układ oddechowy ma posiadać wydajność ogrzania powietrza wdychanego 4,1 stopni C przy przepływie 10 l/min.

Odpowiedź : Nie
3.Pakiet 30 poz.6

Czy Zamawiający dopuści pisak sterylny z miarką od 0 do 15cm?

Odpowiedź : Tak
PAKIET NR 31

1. Pakietu nr 31 cz. 1 poz. 2 
 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania złącze z dwoma zaworami antyzwrotnymi? Według naszej najlepszej wiedzy dwa zawory antyzwrotne zwiększają bezpieczeństwo pacjenta w zakresie podania właściwego płynu w koniecznej ilości.

Odpowiedź: Dopuszczamy
2. Pakietu nr 31 cz. II poz. 1  

 Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z: 

- 2 wkładów o pojemności 60 ml, 

- złącza niskiego ciśnienia z trójnikiem i zaworkiem antyzwrotnym o wytrzymałości do 375 PSI, 

- 2 ostrzy typu spike.

- 2 złączy szybkiego napełniania („J” rurki)

Odpowiedź: Dopuszczamy
3.Pakietu nr 31 cz. II poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści złącze o długości 250 cm z zaworkiem antyzwrotnym i wytrzymałości do 375 PSI?

Odpowiedź: Dopuszczamy
II Pytania do projektu umowy
 1.    Dotyczy § 3 ust. 3 wzoru umowy
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z terminu “w trybie pilnym“ z 24 godz na 48 godz.  Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka. Nieuzasadnionym byłoby obciążać Wykonawcę wysokimi karami w przypadku np gdy zamówienie wpłynie w piątek późnym popołudniem lub np jeśli ze względu na tzw” siły wyższe” wystąpi brak prądu czy też awaria samochodu i niemożliwe będzie utrzymanie wymaganego ( tak krótkiego) terminu dostaw.
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy projektu umowy.
2.Dotyczy § 6 ust.2 i 3 wzoru umowy
W §6 ust.2 i 3 wzoru umowy jest zapis: „2. W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego wad polegających na uszkodzeniu towaru lub dostarczeniu go w asortymencie niezgodnym ze złożonym zamówieniem, Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany w terminie 3 dni od otrzymania zgłoszenia  reklamacji..... .

3. W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego braków ilościowych, Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia ilości towaru w terminie 3 dni od otrzymania zgłoszenia  reklamacji. ”
Należy nadmienić, iż wskazany w w/w postanowieniu umownym termin 3 dni  na dostarczenie towaru wolnego od wad jakościowych bądź ilościowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krótkim, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez Wykonawcę z nałożonego obowiązku. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie przedmiotowego terminu do 5 (pięciu) dni.
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy projektu umowy
3.Dotyczy § 8 ust.1 pkt. b i c wzoru umowy
Wnosimy o modyfikację w/w pkt. na zapis: „Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku: 
b) gdy Wykonawca co najmniej trzy kolejne razy nie dostarczył towaru objętego jednostkowym zamówieniem w terminie wskazanym w §3 ust. 3, przy czym opóźnienie w dostawie wyniosło nie mniej niż 48 godz.,z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym w umowie”
c) gdy Wykonawca co najmniej trzy kolejne razy nie dotrzymał terminu wyznaczonego na usunięcie stwierdzonych wad jakościowych i braków ilościowych, o którym mowa w §6 ust. 2 i ust.3, z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym w umowie”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy projektu umowy       
4. Dot. § 7 Kary umowne – Prosimy o modyfikację tego paragrafu poprzez dodanie ust. o następującej treści:

„8. Zamawiający zapłaci Wykonawcy za zwłokę w odbiorze przedmiotu zamówienia ponad 3 dni od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru 0,1% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki, przy czym od dnia  dostarczenia zamawianego asortymentu ryzyko z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiającego.

9. Wykonawca jest zobowiązany zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w zapłacie należnego Wykonawcy wynagrodzenia, gdy zwłoka w zapłacie przekracza 30 dni ponad termin płatności określony w umowie.

10. Zamawiający zapłaci Wykonawcy w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy.

11. Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 5% wartości brutto umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisów.
5.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 3 ust. 3 na: „Wykonawca zobowiązuje się wykonać dostawę w ciągu 3 dni roboczych, oraz incydentalnie w trybie pilnym w ciągu 2 dni roboczych. od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy projektu umowy       

6.Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisu.
7. Dotyczy wzoru mowy, § 3 ust. 5
Prosimy o dodanie do ww. zapisu następującego zastrzeżenia: „Zmniejszenie zapotrzebowania nie przekroczy 20% wartości umowy”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisu.

8.Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu § 5 ust. 10 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r..

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu.
1. Dotyczy: wzór umowy, § 5 ust 12
Prosimy o dodanie do ww. zapisu następującego zastrzeżenia: „W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu.

2. Dotyczy: wzór umowy, § 8 ust. 1b)
Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

gdy Wykonawca co najmniej trzy razy nie dostarczył towaru objętego jednostkowym zamówieniem w terminie wskazanym w §3 ust. 3, przy czym opóźnienie w dostawie wyniosło nie mniej niż 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu.

                                                                               Z  poważaniem 
                                                                                                                        Dyrektor

                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                                      w Bydgoszczy

                                                                                                              mgr inż. Jarosław Cegielski
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